1

四川省辐射环境管理监测中心站

中央空调系统维保服务采购项目询价公告

经研究，现对 2024 年四川省辐射环境管理监测中心站

中央空调系统维保服务项目进行询价，欢迎具备有相关资质

的供应商前来报价。

一、项目基本情况

项目编号：2024QB0017

项目名称：中央空调系统维保服务采购项目

采购方式：询价

预算金额：3.3万（两年服务期报价）

采购需求：详见《四川省辐射环境管理监测中心站中央

系统维保服务项目报价单》

服务期限：2024年 8月 1日至 2026年 7月 31日

公告期限：2024年 7月 17日至 2024年 7月 25日

二、询价供应商资质要求

（一）基本条件

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.近三年，在经营活动中没有重大违法记录。

（二）特定资质（资格）条件

1.供应商须具有工商管理部门核发的有效营业执照，业

2

务范围必须包括包括制冷、空调设备销售，电器设备修理等

相关内容；

2.川外企业必须在成都注册有分支机构或分公司，注册

时间满 3年及以上，且在成都市相关行业主管部门登记备案。

三、其他事项

1.凡有意愿参加询价的供应商，请于 2024年 7月 26日

12时前提交响应文件及企业证明材料（复印件加盖公章）至

四川省辐射环境管理监测中心站办公室（地点：成都市温江

区花土路 689号 311室；联系人及电话：郭知 028-87773411）

2. 我站将组织有关部门和人员对参与报价的单位进行

综合评判后最终确认采购单位并告知。

附件：1.四川省辐射环境管理监测中心站大楼大金中央

空调维保服务报价单

2.主要零配件价格参照表

3.部件正品承诺书

四川省辐射环境管理监测中心站

2024年 7月 17日

3

四川省辐射环境管理监测中心站

大楼大金中央空调维保服务报价单

序

号
品牌 型号

数

量

单

位

单价

（元）

金额

（元）
内容

1 大金 RHXYQ12ABH 3 台

1.检查机组运行状况，为

用户分析机组运行状态，

提供合理建议；2.检查整

个系统阀门是否正常工

作，包括膨胀阀、电磁阀

等；3.检查制冷系统运行

状况，使设备处于最佳运

行状态；4.每月进行定期

的巡检和调试；5.提供空

调清洗服务（每年至少 2

次）；6空调故障的维修

服务费（不包含材料费）。

7.服务期限两年，合同一

年一签，服务期内如不达

标，我站可终止合同，更

换该维保服务公司。

2 大金 RHXYQ14ABH 5 台

3 大金 RHXYQ16ABH 10 台

4 大金 RHXYQ8ABH 2 台

5 大金 FZFP28-90ABN 167 台

6 大金
RNCQ203ABV

9
1 台

7 大金 柜机 1 台

8 麦克维尔 柜机/挂机 2 台

9 格力/美的 柜机 10 台

合计

备注：以上报价包干服务内容，均含税费、清洗费、维修费、运输费、安装费等。

报价单位全称（盖章）： 报价联系人、电话：

报价单位负责人签名： 年 月 日